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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K31908018P

2. Data e Regjistrimit 01/07/2003
3. Emri i Subjektit "STUDIO LOAD"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/07/2001
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/07/2001

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake Nr. 5, Rruga Tish 
Daia, Kompleksi Haxhiu, Pallati me Nr. Pasurie 6/442, 
Shkalla Nr. 7, Kati 7, Ap. 29 
28.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet në fushën e vlerësimit të pasurive të paluajtshme, 

vlerësim interesash mbi pronat dhe qiratë e tyre, vlerësim 
pajisjesh, makinerish, konsulencë në fushën e vlerësimit të 
pasurive të paluajtshme, agjensi për shitblerje, për shitje të 
pasurive të luajtshme e të paluajtshme, imobiliare, hartim 
plan biznesesh dhe konsulencë menaxhimi për pronat. 
Agjensi per shitblerje, projektim objektesh kulturore ne 
fushen e ndertimit si punime dheu, tarracime terrenesh, 
rikonstruksione ndertimesh import eksport paisje makineri, 
pjese kembimi etj. Analize prefizibiliteti.
Yliana Sejfo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/04/2014                Deri: 08/04/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët YlianaSejfo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 28.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "STUDIO LOAD"
E-Mail: vullnetarecela@gmail.com  
Telefon:  04265507 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-069588-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 09/07
/2001

Numri i Vendimit:26075, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 9-07-2001 Emri i subjektit: "LOAD" Forma ligjore: Sh.p.k Data e 
themelimit: 06-07-2001 Kohezgjatja: Mbi 20 vjet Selia: "Muhamet Gjollesha", pall.47/1, 
Tirane. Kapitali: 100.000 leke' Objekti: Ne fushen e vleresimit te pasurive te paluajtshme, 
vlersim interesash mbi pronat, paisjesh, makinerish, agjensi per shitblerje, projektim 
objektesh kulturore ne fushen e ndertimit si punime dheu, tarracime terrenesh, 
rikonstruksione ndertimesh import eksport paisje makineri, pjese kembimi etj. Perfaqesuesi 
ligjor: Yljana Dhozhi, Adriana Myrtaj. Ortaket: Yljana Dhozhi, Adriana Myrtaj.

Lista e Dokumenteve:
R31-Nr-3-YC-NH-08-12-20070022.pdf

2. 17/06
/2003

Numri i Vendimit:26075/1, Gjykata:Tirane
Te shtoje ne amertimin e shoqerise "LOAD" emertimin "STUDIO LOAD".

Lista e Dokumenteve:
R31-Nr-3-YC-NH-08-12-20070022.pdf

3. 07/02
/2004

Numri i Vendimit:26075/3, Gjykata:Tirane
Shtimi i objektit me: analize prefizibiliteti.

Lista e Dokumenteve:
R31-Nr-3-YC-NH-08-12-20070022.pdf

4. 15/12
/2004

Numri i Vendimit:26075/2, Gjykata:Tirane
Largimin e zj.Adriana Myrtaj ne administratore te vetme zj.Yljana Dhozhi. Zj.Adriana 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=989D11CB-598B-44C4-9149-E040FC7A649D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=989D11CB-598B-44C4-9149-E040FC7A649D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=989D11CB-598B-44C4-9149-E040FC7A649D
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Myrtaj vazhdon te ngelet ortake e shoqerise "LOAD" sh.p.k me zoterim 50% te kuotave.

Lista e Dokumenteve:
R31-Nr-3-YC-NH-08-12-20070022.pdf

02/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-130396-04-08
Data e Themelimit ishte            "06/07/2001"          u be            "05/07/2001"         
Data e Themelimit ishte            "06/07/2001"          u be            "05/07/2001"         
Objekti ishte            ("Ne fushen e vleresimit te pasurive te paluajtshme, vlersim interesash 
mbi pronat, paisjesh, makinerish, agjensi per shitblerje, projektim objektesh kulturore ne 
fushen e ndertimit si punime dheu, tarracime terrenesh, rikonstruksione ndertimesh import 
eksport paisje makineri, pjese kembimi etj. Analize prefizibiliteti.")          u be            
("Aktivitet ne vleresimin e pasurive te paluajtshme, konsulence ne kete fushe, analize 
prefizibiliteti")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Adriana Myrtaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Yliana Sejfo(Dhozhi)")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Yliana Sejfo(Dhozhi)")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Yliana Sejfo(Dhozhi)")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Yliana Sejfo(Dhozhi)")                    
, Nga Data ishte                      ("15/12/2004")            u be              ("27/03/2008")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Transferim i kuotave te kapitalit

26/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-147584-06-08
Objekti ishte            ("Aktivitet ne vleresimin e pasurive te paluajtshme, konsulence ne kete 
fushe, analize prefizibiliteti")          u be            ("Aktivitet në fushën e vlerësimit të 
pasurive të paluajtshme, vlerësim interesash mbi pronat dhe qiratë e tyre, vlerësim 
pajisjesh, makinerish, konsulencë në fushën e vlerësimit të pasurive të paluajtshme, 
agjensi për shitblerje, për shitje të pasurive të luajtshme e të paluajtshme, imobiliare, 
hartim plan biznesesh dhe konsulencë menaxhimi për pronat")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Yliana Sejfo")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Yliana Sejfo(Dhozhi)")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=989D11CB-598B-44C4-9149-E040FC7A649D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52F14B63-DD27-45B0-AF40-151BECBFFB23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BC0E007-A595-4398-AA43-48A868A3B2A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EAC81BB-CFE1-467E-A4D9-91DD3B4EB1BC
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Yliana Sejfo")                      Nga data "27/03/2008
eshte larguar administratori:            ("Yliana Sejfo(Dhozhi)")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

22/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-451544-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Statutit, datë 08.04.2011 , në përshtatje me ligjin 
9901 "Për Tregtarët e Shoqëritë Tregtare", datë 14.04.2008. Depozitimi i vendimit të 
ortakut të vetëm, datë 08.04.2014 ku është vendosur: Miratimi i statutit.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("04265507")         
Objekti ishte            ("Aktivitet në fushën e vlerësimit të pasurive të paluajtshme, vlerësim 
interesash mbi pronat dhe qiratë e tyre, vlerësim pajisjesh, makinerish, konsulencë në 
fushën e vlerësimit të pasurive të paluajtshme, agjensi për shitblerje, për shitje të pasurive 
të luajtshme e të paluajtshme, imobiliare, hartim plan biznesesh dhe konsulencë 
menaxhimi për pronat")          u be            ("Aktivitet në fushën e vlerësimit të pasurive 
të paluajtshme, vlerësim interesash mbi pronat dhe qiratë e tyre, vlerësim pajisjesh, 
makinerish, konsulencë në fushën e vlerësimit të pasurive të paluajtshme, agjensi për 
shitblerje, për shitje të pasurive të luajtshme e të paluajtshme, imobiliare, hartim 
plan biznesesh dhe konsulencë menaxhimi për pronat. Agjensi per shitblerje, 
projektim objektesh kulturore ne fushen e ndertimit si punime dheu, tarracime 
terrenesh, rikonstruksione ndertimesh import eksport paisje makineri, pjese 
kembimi etj. Analize prefizibiliteti.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake Nr. 5, Rruga Tish Daia, Kompleksi Haxhiu, Pallati me Nr. Pasurie 
6/442, Shkalla Nr. 7, Kati 7, Ap. 29;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
MUHAMET GJOLLESHA;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Yliana Sejfo")                    , Nga 
Data ishte                      ("27/03/2008")            u be              ("08/04/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Yliana Sejfo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("08/04/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5BD27C5-4394-4FE8-9CCA-9FC496632492
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A07D4CE-2FC3-47BF-AA5C-E7E328DDBBF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1854636B-6A7D-4F28-84ED-102C15D2DA15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=407CBD4C-CB1F-4071-856C-2FAE916D77EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F71F4465-391C-4031-B8BF-67654F84708A
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-560809-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bilanci 2013

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

11/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-864416-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-895495-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 25.02.2015 per ndryshimin e 
numrit te kuotave.Saktesim i kodit ekonomik (NVE).
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Yliana Sejfo")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-096594-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=981BD4B6-0A0C-4A17-A100-7196EF98E31B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=981BD4B6-0A0C-4A17-A100-7196EF98E31B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C28F4DA-E7F6-49F2-87E4-974E5A01899B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1E5B2A5-E655-4FC7-9AF2-01BD77392150
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F95DC64-1AAC-4D51-A044-34DF5C43ABD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3029608-7882-472E-A0D4-624431DFCBEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAFBEDCA-654C-47B2-BB80-9EA8E10112B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB666E51-A6CE-40A2-BA10-C467828C58E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB666E51-A6CE-40A2-BA10-C467828C58E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55613667-B89F-4725-8334-7A6A1AB59E56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2456F188-57A9-4645-A0B0-D951A308E964
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45C6ECB5-CB20-448E-B40B-DC91FB794866
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1712402-BB1B-40A2-8782-C60955BFFAA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE41D9D5-6937-48B4-8144-DBEC72F62018
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B094BFBE-D3CB-4B52-8DC9-E9D22694086C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B094BFBE-D3CB-4B52-8DC9-E9D22694086C
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-168988-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-779099-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Asamblese dt. 24.06.2016 te caktimit 
Expertit Kontabel per zmadhimin e kapitalit. Depozitim I Vendimit te Asamblese dt. 
29.06.2016 per miratimin e Raportit te Expertit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. 
Depozitim I Raportit mbi Zmadhimin e Kapitalit dt. 28.06.2016.  
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "10.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "10.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Yliana Sejfo")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("10.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-822802-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45D55A87-5BE8-4622-944A-A64AA5A1660D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3E716A3-DCAE-4E8F-86CA-AFF07B1EABD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E362C860-5AB1-4BEE-A48B-D0D236396830
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E362C860-5AB1-4BEE-A48B-D0D236396830
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F9B181D-CE67-4855-ACD5-315AC12F6C48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBCFD79C-64BB-4194-8091-4FD286186FEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E32344A-0DC4-4280-B79E-6A657D872659
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E32344A-0DC4-4280-B79E-6A657D872659
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52527AD0-EC2E-4E90-82D8-940480D663D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=168D8E51-8651-483E-A1F9-95760C1246B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84F01F87-DBB1-4A36-AC1A-FCE25B23FC73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B41425E-9AB3-40BE-8D42-582821904024
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE9D74DD-D183-4EF9-8E56-792B4FD685B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE9D74DD-D183-4EF9-8E56-792B4FD685B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9189EFFB-FE76-477D-9E8E-D9E7B3AE1408
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3443F2E-CB4F-44C3-BE02-ED31A1615454
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-830852-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

17/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-885368-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DORZIM BILANCI 2009.

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-381991-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-388767-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.07.2017, ku eshte vendosur , 
caktimi i ekspertit kontabel znj. Vullnetare Çela per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
themeltar, vendimit date 09.07.2017 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te 
Ekspertit Kontabel date 07.07.2017.
Vlera e Kapitalit ishte            "10.000.000,00"          u be            "15.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "10.000.000,00"          u be            "15.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Yliana Sejfo")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("10.000.000,00")            u be              ("15.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E4FFAAB-F3CF-4D70-852F-31B89950A392
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=965D290C-C9B8-4C02-B0C3-F3F98D7A89D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F90008FC-1A2A-4D21-B829-29EE4FF02C42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D36F2527-6A81-48DB-BCD5-B091D429F5C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06F0A2AF-4925-4F0A-84BA-F3B67D1973D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06F0A2AF-4925-4F0A-84BA-F3B67D1973D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC056D02-3E8A-4154-B4FC-0D5A2B6B6B68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5614F593-C3FB-4E6B-B71D-8AA4228FDEEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51F18954-0AB3-4CF5-A210-8DA8863A3C8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51F18954-0AB3-4CF5-A210-8DA8863A3C8C
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Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-866182-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

18/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-866490-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.06.2018, ku eshte vendosur , 
caktimi i ekspertit kontabel znj. Vullnetare Çela per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
themeltar, vendimit date 28.06.2018, per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te 
Ekspertit Kontabel date 27.06.2018.
Vlera e Kapitalit ishte            "15.000.000,00"          u be            "18.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "15.000.000,00"          u be            "18.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Yliana Sejfo")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("15.000.000,00")            u be              ("18.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-232368-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
16.06.2019, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë Yliana Sejfo, nga 
data 08.04.2019 deri më 08.04.2024.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("vullnetarecela@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Yliana Sejfo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/04/2019")            u be              ("08/04/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB97F761-C00C-4A0E-B432-B3E9B73D44BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7296842A-EB9B-4745-AF01-B7F081C47A77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94FCA219-95BC-4CA5-AE41-E8E974DF850A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43F54CC4-BD14-439D-99D6-49BABB652578
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A939A856-2F8D-46E4-A614-9DF2C9EB2B2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FE85A6F-1889-420F-867D-13E8773DF113
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56758FBB-8FC4-45AD-8097-34DBA88733E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDF0EECC-75DF-44AA-A162-41F8D024C466
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=334CD4F0-CD01-4ADB-BAD7-C5D83DD8CCBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=334CD4F0-CD01-4ADB-BAD7-C5D83DD8CCBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFDBC2FD-00D6-4898-AE7B-7235BED6A9E5
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-241837-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
shenime load 2018.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres Studio 
Load shpk.xlsx
Vendim ortaku Studio Load.pdf
Pasqyra e Pozicionit financiar Studio Load shpk.xlsx

15/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-522599-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 10.06.2020 ku eshte vendosur: 
Miratimi i zmadhimit te kapitalit te shoqerise nga fitimet e pashprendare te vitit ushtrimor 
2019.
Vlera e Kapitalit ishte            "18.000.000,00"          u be            "28.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "18.000.000,00"          u be            "28.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Yliana Sejfo")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("18.000.000,00")            u be              ("28.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-523304-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres Studio 
Load shpk.xlsx
Pasqyra e flukseve tÃ« mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar QKB LOAD.xlsx
SHENIME LOAD.pdf
Vendim Load.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFDBC2FD-00D6-4898-AE7B-7235BED6A9E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E68F173B-09D7-4CB7-BC18-C1874689D6C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EC5EB69-16B7-4E78-A708-CE2E7D71FE37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64979C85-2535-4555-BC7B-D0332D1A35EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4052B886-371A-4B82-908E-BF25A020AA7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4052B886-371A-4B82-908E-BF25A020AA7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=096079D6-0E41-44B0-94A7-DE6BAAC13310
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45E6D146-424A-4396-9640-193D250897F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABEBB62C-B227-44EA-9E4D-08EE6143F1B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1F97D89-ACAE-404F-BA87-1D74EAD7FF79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67C4A129-D6DA-4766-A2FE-C9F1F50F0223
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67C4A129-D6DA-4766-A2FE-C9F1F50F0223
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D72DFC8-9913-451D-8D38-A4725A36026D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D72DFC8-9913-451D-8D38-A4725A36026D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFB71DEB-A23D-4323-A838-C07092FCEF3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCA9C886-C7AF-4259-B1AA-CE350D603F23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADE8DCD5-C973-4EB5-B208-0B2521CFAB40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=508E6534-710D-4E6B-8938-B22417FF7195
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta QKB LOAD.xlsx
SHENIME LOAD.pdf

14/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-741692-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi ortakut Load.pdf
Shenimet e Bilancit Load 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performances.xlsx

Datë: 15/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77AF97A2-42B5-41FD-AEB3-96926749BA0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4332756E-D41F-401B-A6A2-AABE528594F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=559CBC21-E1A2-459C-A413-25E68C6C0F8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25916E6B-ABB3-4E59-ADEF-380ACBD6F051
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=619B2C3E-38C1-412D-8F8D-E148D2C68E57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BE65B6D-784C-4F88-B862-0FAC4CAB6A48

